ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ
СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО
КРАЯ ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ ЛЬ9

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОДНОМАНДАТНОГ О ИЗБИРАТЕЛЬНОГ О

округА Nь 9

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июля 2022 года Ns 1/1

с. Мариинское

О регистрации Батрак Олеси Александровны
кандидатом в депутаты Собрания депутатов Ульчского

муниципального района Хабаровского края по одномандатному
избирательному окруry }lb9

Проверив соблподение требований Федерального закона от 12 чгrоъlя

2002 ГОДа М 67-ФЗ <<Об основных гарантиrIх избирательньD( прав и права на

rIаСТие в референдуме цраждан РоссиЙскоЙ Федерации), Избирательного

КОДеКСа ХабаРовского края при выдвижении Батрак Олеси Александровны

КаНДИДаТОМ В ДеГryТаТы Собрания дегryтатов Ульчского муницип€lльного

района Хабаровского крм по одномандатному избирательному окруry }ф 9,

окружнм избирательн€ш комиссия по одномандатному избирательному

окруry М 9 установила следующее.

ПОРЯДОК ВыДВижения Батрак Олеси Александровны кандидатом в

деtryтаты Собрания депутатов Ульчского муниципЕlлъного района
Хабаровского края по одномандатному избирательному окруry Ns g,

выдвинутую в порядке самовыдвижениrI, соответствует требованиям статей

4З - 45.1, 48 ИзбирателБного кодекса Хабаровского края.

С учетом изложенного, руководствуясъ частью 4 статьи 29, стжьями 49

и 50 Избирательного кодекса Хабаровского Крffi, оцружная избирательная

комиссия по одномандатному избирательному окруry }lb 9

F

ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Зарегистрировать Батрак олесю Александровну, 22.0|.lg77 года

рождения, выдвинутую в порядке самовыдвижения, кандидатом В Дегý/таты

Собрания деIIутатов Ульчского муниципzlльного района Хабаровского края

по одноМандатноМу избирателъному окруry Nэ 9, -1 1 июля 2022 года в 10 час.

30 мин.

2. Выдать Батрак олеси Александровне удостоверение о регистрации

установленного образца.

3. Направить сведениrI о зарегистрированном кандидате Батрак о.д в

районную общественно-информационЕую гzвету <<Ашryрский маяю> в объеме,

установленном постановлением территориальной избирательной комиссии

улъчского района Хабаровского Крш, на которую возложено исполнение

полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного
самоуправлениrI, местного референдума Ульчского муниципапьного района
Хабаровского края от 10 июля 2а22 года м39/189-8 (О Комплексе мер по
обеспечению информирования избирателей о кандидатах на выборах

дегryтатов Собрания депутатов Ульчского муницип€lпьного района
хабаровского края по одномандатному избирательному окруry ль 9>.

4. Разместить настоящее постановление на сайте администрации

Ульчского муниципЕtльного района.

5. Направить копию постановлениrI в Избирательную комиссию
хабаровского края для р€вмещения в сетевом издании <<вестник

Избирательной комиссии Хабаровского кр€ш)>.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на секретаря

окружной избирательной комиссии в.н. Щарева

Председатель комиссии Е.Ю. .Щоркина

Секретарь комиссии В.Н. Щарева